
Popis, směr km Charakter trasy, poznámka

1 0,0 Start, výchozí směr Damníkov 3,3 silnice, asfalt 29,7

2 3,3 Odbočit vlevo 0,9 silnice, asfalt 26,4

3 4,2 Odbočit vpravo 2,8 silnice, asfalt 25,5

4 7,0 Odbočit vlevo, po červené 2,6 silnice, asfalt 22,7

5 9,6 Odbočit vlevo, po červené 1,7 silnice, polní a lesní cesta 20,1

6 11,3 Pokračovat rovně po zelené 1,5 lesní cesta 18,4

7 12,7 Obočit vlevo na žlutou 4,9 lesní cesta, silnice, asfalt 16,9

8 17,7 Odbočit vpravo 0,1 silnice, asfalt 12

9 17,8 Odbočit vlevo 0,4 lesní cesta 11,9

10 18,1 Odbočit vlevo

ZKO 
LUKOVÁ

Do dalšího bodu

   LUKOVSKÝ MANDEL
   TURISTICKÁ TRASA Devils 30 km, ITINERÁŘ

Bod na trase
Číslo 
bodu

Od 
startu 
(km)

OBEC 
LUKOVÁ

Poznámka

Do cíle 
(km)

hned za čp. 46 na lesní cestu

směr Mladějovské hradisko

Nad Mladějovským hradiskem

na odbočku v Damníkově

směr Trpík, A. Studánka

směr A. Studánka

směr Helvíkov

u hájovny
směr Moravská Třebová

polní cesta, lesní cesta

11 Odbočit vlevo na důlní stezky po hřebeni Rychnov. vrchu lesní cesta

12 23,6 Odbočit vpravo 0,5 silnice, asfalt 6,1

13 24 Odbočit vlevo 0,5    polní cesta 5,6

14 24,3 Odbočit vlevo 1,7    kamenitá cesta 5,3

15 26,2 Odbočit vlevo 1,3   polní cesta 3,5

16 27,5 Odbočit vlevo 2   silnice, asfalt 2,2

17 29,5 Odbočit vpravo 0,2   silnice asfalt 0,2

18 29,7 Cíl

na hráz poldru

podél poldru

směr Žichlínek

směr Luková 

směr Luková

20,2

2

3,4

11,5
9,5

směr Rychnovský vrch

! UPOZORNĚNÍ !
- Trasa je vhodná pro pěší a horská kola.
- Mezi body 3 až 6 stoupání cca 270 m.n.m.
- Mezi body 6 až 7 prudké klesání úzkou lesní cestou. Na kole je možné úsek objet lesními cestami - Hřebečské důlní stezky a 
následně po žluté klesat až k hájence (bod 7).
- Mezi body 11 a 12 náročný terén vhodný pro pěší. Na kole je možné buď hned z bodu 8 projet po silnici přes Rychnov na 
Moravě k bodu 12, případně lesními cestami kolem Rychnovského vrchu přes Mariánskou studánku.



LU
K

O
V

S
K

Ý
 M

A
N

D
EL

 -
 t

ra
sa

 D
ev

ils
 3
0

 k
m


	Prázdná stránka



